

Fineman A/S

Walgerholm 11, 3500 Værløse

CVR-nr. 15 23 99 72

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2024.

Erik Gregers Østergaard-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fineman A/S Walgerholm 11 3500 Værløse CVR-nr.: 15 23 99 72 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Erik Gregers Østergaard-Nielsen, Bestyrelsesformand Steen Feldskov Jesper Kenneth Kargaard Fineman
Direktion	Jesper Kenneth Kargaard Fineman, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Gd af 13. Januar 1999 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter er handel af dataudstyr og hermed beslægtet virksomhed indenfor EDB-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.754 t.kr. mod 13.499 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.264 t.kr. mod 2.424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	15.754.371	13.499.075
1 Personaleomkostninger	-10.271.896	-10.393.935
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-104.178	-25.656
Driftsresultat	5.378.297	3.079.484
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	211.080	27.007
Andre finansielle indtægter	10.692	50.290
2 Øvrige finansielle omkostninger	-130.140	-47.444
Resultat før skat	5.469.929	3.109.337
Skat af årets resultat	-1.205.895	-685.759
Årets resultat	4.264.034	2.423.578
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	264.034	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.576.422
Disponeret i alt	4.264.034	2.423.578

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	421.416	45.456
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>421.416</u>	<u>45.456</u>
4 Deposita	260.203	260.203
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.203</u>	<u>260.203</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>681.619</u>	<u>305.659</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.584.418	2.444.372
Forudbetalinger for varer	323.047	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.907.465</u>	<u>2.444.372</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.756.976	5.260.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.432.664	290.774
Udskudte skatteaktiver	234.289	27.036
Andre tilgodehavender	276.445	1.488.432
Periodeafgrænsningsposter	80.923	84.718
Tilgodehavender i alt	<u>9.781.297</u>	<u>7.151.895</u>
Likvide beholdninger	3.550.778	5.343.980
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.239.540</u>	<u>14.940.247</u>
Aktiver i alt	<u>16.921.159</u>	<u>15.245.906</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.937.315	7.673.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>12.437.315</u>	<u>12.173.280</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.101.634	1.081.559
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	256.189
Selskabsskat	1.383.276	679.058
Anden gæld	1.998.934	1.055.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.483.844</u>	<u>3.072.626</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.483.844</u>	<u>3.072.626</u>
Passiver i alt	<u>16.921.159</u>	<u>15.245.906</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.057.247	8.939.980
Pensioner	929.399	1.045.593
Andre omkostninger til social sikring	39.426	41.267
Personaleomkostninger i øvrigt	245.824	367.095
	10.271.896	10.393.935
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	130.140	47.444
	130.140	47.444
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	1.421.584	1.383.489
Tilgang i årets løb	480.138	38.095
Kostpris 30. juni 2024	1.901.722	1.421.584
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.376.128	-1.350.472
Årets afskrivninger	-104.178	-25.656
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-1.480.306	-1.376.128
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	421.416	45.456
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	260.203	260.203
Kostpris 30. juni 2024	260.203	260.203
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	260.203	260.203

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.500 t.kr. i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser samt varebeholdninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har normale leje og leasingforpligtelser. Den samlede forpligtelse heraf er pr. 30.06.2024 opgjort til t.kr. 974 . heraf udgør lejeforpligtigelser til nærtstående parter t.kr. 967.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GD af 13. januar 1999 ApS, CVR-nr. 66 24 19 12, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
